
1 

 

BR-01.0012.1.7.2023 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 88/2023 
z posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa 

przeprowadzonego w dniu 17 kwietnia 2023 r. od godz.15.00 w trybie stacjonarnym  
w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

 
 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Wiceprzewodniczący Komisji Głównej Rady Miasta 
Krakowa Artur Buszek, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej 
załącznik do niniejszego protokołu oraz Sekretarz Miasta Krakowa p. Antoni Fryczek. 
Przewodniczący Komisji sprawdził obecność na posiedzeniu w dniu 17 kwietnia 2023r. 
Prowadzący posiedzenie stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
decyzji. 

 
Wiceprzewodniczący Komisji A. Buszek przedstawił zaproponowany porządek 88. 

posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa, który obejmował następujące punkty: 

1. otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad. 

2. ustalenie porządku obrad CIX sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 26 kwietnia 2023 r.  

3. sprawy bieżące. 

4. oświadczenia, komunikaty. 

5. zamknięcie posiedzenia. 

następnie zwrócił się do obecnych o zgłaszanie ewentualnych wniosków o jego zmianę.  

Nie zgłoszono żadnego wniosku. Przewodniczący Komisji stwierdził, że przyjęcie porządku 
posiedzenia Komisji.   

  

Ad. 2. ustalenie porządku obrad CIX sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 26 kwietnia 2023 r. 

Wiceprzewodniczący Komisji A. Buszek poinformował, że Przewodniczący Klubu Prawo  
i Sprawiedliwość p. Radny W. Pietrus zwrócił się z prośbą o wprowadzenie do porządku obrad  
CIX sesji Rady Miasta Krakowa punktu pod nazwą „Uczczenie 35 rocznicy Wiosny Solidarności 
która zaczęła się w dniu 26 kwietnia 1988r. - początkiem Strajku w nowohuckim metalurgicznym 
kombinacie”, punkt został wprowadzony do porządku obrad CIX Sesji Rady Miasta (pkt 4).  

Propozycja porządku obrad  CIX sesji Rady Miasta Krakowa została przesłana w dniu 14 
kwietnia 2023 r. za pośrednictwem poczty elektronicznej do Członków Komisji i Sekretarza 
Miasta Krakowa p. A. Fryczka oraz rozdana na posiedzeniu Komisji.  
(Propozycja porządku obrad CIX sesji znajduje się w aktach sprawy pod sygnaturą: BR-01.0012.3.7.2023). 

 

Głos w sprawie porządku obrad CIX sesji RMK zabrali: Radny A. Hawranek oraz W. Pietrus. 
 

Na koniec procedowania tego punktu Wiceprzewodniczący Komisji Głównej stwierdził, że 
Komisja uzgodniła porządek obrad CIX sesji Rady Miasta Krakowa na środę 26 kwietnia 
2023 r. oraz że porządek obrad sesji zostanie ewentualnie poszerzony o projekty uchwał 
zgłoszone przez Prezydenta lub kluby radnych w trybie art. 20 ust. 5 i 6 ustawy  
o samorządzie gminnym, o czym Przewodniczący obradom powiadomi Radę Miasta Krakowa  
po rozpoczęciu sesji.  
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Ad. 3. sprawy bieżące.  

 Sekretarz Miasta Krakowa p. A. Fryczek zwrócił uwagę, że stan zagrożenia pandemicznego 
został prawdopodobnie ostatni raz przedłużony, w związku z tym prosi o zwrócenie uwagi na 
rozporządzenie które najprawdopodobniej niedługo się pojawi. 

 Głos w tej sprawie zabrał również Radny A. Hawranek prosząc o poinformowanie  
w przypadku pojawienia się rozporządzenia. 

 Wiceprzewodniczący Komisji A. Buszek poinformował, że wpłynął raport końcowy  
z konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustanowienia 
użytku ekologicznego „Słona Woda” , raport ten został wysłany do Państwa Radnych w dniu 17 
kwietnia 2023r. za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

 Wiceprzewodniczący Komisji A. Buszek poinformował także, iż w okresie od 1 kwietnia 
2022r. do dnia 31 marca 2023r. wpłynęło 5 wniosków o nadanie Honorowego Obywatelstwa 
Stołecznego Miasta Krakowa. Jednocześnie poinformował, iż w świetle obowiązującego na 
dzień dzisiejszy stanu prawnego limit możliwych tytułów do przyznania w aktualnie trwającej 
VIII kadencji Rady Miasta Krakowa został już wyczerpany.  

   

Ad. 4 . oświadczenia, komunikaty.  

Przewodniczący Komisji poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji Głównej Rady Miasta 
Krakowa zaplanowane zostało na poniedziałek 8 maja 2023 r. 

 

Ad. 5. zamknięcie posiedzenia 

 W związku z wyczerpaniem porządku 88. posiedzenia Komisji o godz. 15.20 
Wiceprzewodniczący Komisji A. Buszek zamknął posiedzenie. 

 
 

Wiceprzewodniczący Komisji Głównej RMK 
 
 

/-/  Artur Buszek 
 
Protokół sporządziła: 
Karolina Tomczyk 
Sekretarz Komisji  
Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


